

حکمی که مدیرعامل شستا نفس مدیرعامل تاپیکو را گرفت!

روز ۲۵ شهریور خبر عزل بابک افقهی از مدیرعاملی تاپیکو رسانه ای شد! عزلی که تنها چند روز پس از مجمع تاپیکو و روشنگری هایی که او درباره ستاره خلیج فارس در این مجمع انجام داد اتفاق افتاد! ماجرا چیست؟

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، روز ۲۵ شهریور خبر عزل بابک افقهی از مدیرعاملی تاپیکو رسانه ای شد! عزلی که تنها چند روز پس از مجمع تاپیکو و روشنگری هایی که او درباره ستاره خلیج فارس در این مجمع انجام داد اتفاق افتاد!

عارف نوروزی مدیرعامل شستا بابک افقهی را کنار زد و خود فعلا سرپرستی تاپیکو را بر عهده گرفت!

بابک افقهی کیست و کی مدیرعامل تاپیکو شد؟

بابک افقهی با مدرک دکترای مدیریت استراتژیک در تاریخ ۸ مهرماه ۱۴۰۲، تقریباً یک ماه بعد از برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه به عنوان سرپرست تاپیکو انتخاب شد و نام ایشان در تاریخ ۲۰ آبان ماه ۱۴۰۲ به عنوان مدیرعامل بر روی کدال قرار گرفت.

صحبت هایی که برای افقهی گران تمام شد

افقهی در مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ که در تاریخ ۱۸ شهریورماه برگزار شد در پاسخ به سوالات سهامداران درخصوص نفت ستاره ی خلیج فارس بارها نارضایتی خود را باتوجه به مالکیت ۴۹ درصدی تاپیکو در سهام شرکت نفت ستاره خلیج فارس از مدیریت پالایش و پخش در ستاره فارس را اعلام نمود بطوری که:

استراتژی ما این است که نفت ستاره ارزشمندترین دارائی تاپیکو را تحت مدیریت خود بگیریم.

این انتقاد به تاپیکو و شستا وارد است که نفت ستاره را به عنوان شرکت فرعی حساب می کردند و دو نفر را به این شرکت می فرستادند و خیلی هم کار به کار آن نداشتند.

بنده وقتی وارد هیئت مدیره اش شدم متوجه شدم چه اتفاقاتی دارد می افتد و چه عدم النفع هایی متوجه ما می شود...

ما ساکت نشستیم و هر روز که به نفت ستاره وارد شدیم میگن افقهی از تاپیکو می رود...افقهی فلان است و...

چون وارد حیاط خلوتی شدیم و اتفاقاتی در آنجا می افتد که ما مصمم هستیم این مسیر را ادامه دهیم و تا تهش خواهیم رفت که این ۴۹ درصد از دارائی را از حیاط خلوت بقیه خارج کنم...

چه اتفاقی آنجا می افتد چرا که ما بزرگترین پالایشگاه میعانات نفتی جهان هستیم و داریم بخش قابل توجهی از بنزین کشور را تولید می کنیم و پول بنزین را به ما نمی دهند، در بقیه محصولات خوراک ها رو نمی دهند، چرا دیسکانت نمی دهند؟

ما باید این معادله را با مدیریت جدید پخش و پالایش تغییر دهیم برای منی که همیشه کنارتم امتیازاتی قائل بشی، ۶۰ همت از پول منو نمی دهی تا پروژه آمونیاک را کار کنم...

افقهی اعلام کرد که دوستان نفت ستاره نیستند؟ از آقای جعفرپور و از آقای ذاکری خواهش کردم که بیایند که گفتند به پرواز نرسیدیم و نتوانستیم...

یکی از دلایل آوردن در بورس نفت ستاره، شفاف سازی و در اتاق شیشه ای گذاشتن آن است تا ببینیم چه اتفاقی در آن می افتد؟

بابک افقهی از مدیرعاملی تاپیکو عزل شد!

در روز ۵شنبه ۲۲ شهریورماه ۱۴۰۳، غلامحسین رضانیپور به عنوان مدیرعامل جدید پالایشگاه ستاره خلیج فارس معارفه و جایگزین علیرضا جعفرپور بروجنی شد. حکم رضانیپور از سوی بابک افقهی رئیس هیئت مدیره پالایشگاه خلیج فارس صادر شده است.

اما خود بابک افقهی در تاریخ ۲۵ شهریورماه ۱۴۰۳ با حکمی از طرف مدیرعامل شستا برکنار شد!!!!

آیا برکناری ایشان با نقدهای بیان شده در مجمع تاپیکو بر مدیریت نفت ستاره ی خلیج فارس و تغییر مدیریت آن ارتباط دارد؟

